
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

43 25 MARZO 2024 
Nomina RUP per l’affidamento del servizio 

“Costi di Costruzione” 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere all’affidamento del servizio 

“Costi di costruzione”; 

CONSIDERATO CHE tale servizio dovrà fornire agli iscritti agli Albi APPC, uno strumento in 

grado di calcolare i costi: a) di costruzione e ristrutturazione edilizia; b) di gestione degli studi 

professionali; c) in sede giudiziaria, di prestazioni professionali eseguite in assenza di specifico 

contratto; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.15; 

VISTA la seduta di Consiglio n.7 del 14 e 15 febbraio 2024 del CNAPPC; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare il Funzionario dell’Ente Raffaele Greco Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell'art. 15 del D.Lgs. 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti 

alla procedura. 

 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


